
Informace pro soutěžní kategorii Dětský dort roku 2024 
Prague Sweet Fes val 2024 

Datum soutěže: 23.11.2024 v rámci Prague Sweet Fes val 2024 

Téma: Dětský dort roku 2024 

Místo soutěže: PVA EXPO PRAHA – Letňany Hala 1, Beranových 667, 199 00 Praha 9 

Parkování: celodenní parkování na parkoviš  před PVA EXPO PRAHA – Letňany. Parkování je 
zpoplatněno! Výstaviště PVA EXPO Praha je otevřeno pro soutěžící od 7:00 do 9:00. Po vyložení 
exponátů je nutno vyjet ven z areálu a zaparkovat na placeném parkoviš . 

Vstupenky: každý soutěžící obdrží 1x vstupenku zdarma a 1x vstupenku pro doprovod. Vstupenka 
pla  do celého areálu výstaviště.  

Kdo může být přihlášen do soutěže: Soutěž je určená pro jednotlivce starší patnác  let. Každý 
soutěžící může soutěžit pouze s jedním exponátem. Do soutěže se může přihlásit každý občan EU a 
států mimo EU. 

Registrace: na E-mailovou adresu produkce@pragueswee es val.cz odeslání přiložené přihlášky do 
15.10.2024  

Startovné: 200 Kč  

Na základě zaslané přihlášky Vám bude vystavena faktura s unikátním variabilním symbolem, kterou 
pošleme e-mailem, prosíme o uhrazení až po jejím obdržení, neposílejte platbu předem. Registrační 
poplatek je nevratný. 

Odhlášení ze soutěže: Nemůžete-li se z jakéhokoliv důvodu zúčastnit, prosíme, odhlaste se, aby Váš 
stůl nezůstal prázdný.   

Co se bude hodno t: 

1. Vzhled a sladění barev  
2. Krea vita a originalita  
3. Ob žnost použité techniky  
4. Zpracování a nápaditost  
5. Dodržení pravidel 

Popisky k dětskému dortu: soutěžící si zajišťují popisky k jednotlivým výrobkům sami. Nesmí 
obsahovat jméno soutěžícího ani školu, praxi, zaměstnání atd. Před hodnocením nesmí být ve 
výzdobě výrobků ani dekorací použita jména soutěžících, loga škol nebo firem. Ta se budou doplňovat 
až po zhodnocení komisí. 

  



Informace k soutěži:  
 Jedná se o kategorii uměleckého zpracování dětských dortů. Dorty budou z maket 

libovolného tvaru.  Makety musí být potažené jedlou hmotou a dekorované z jedlých 
materiálů dle vašeho tématu.  

 Téma dětských dortů zahrnuje široké množství vámi zvoleného tématu. 
 Velikost soutěžního místa bude 50 x 50 cm.  Soutěžící může svou výstavní plochu využít dle 

vlastního uvážení. 
 Pokud bude potřeba přívod k elektřině nebo jiné speciální požadavky, prosím. informujte 

pořadatele. 
 Finální aranžmá Dětského dort roku 2024 proběhne přímo v místě konání Prague Sweet 

Fes valu. 
 Veškeré výrobky by měly být připraveny ve vašich domovech, školách, výrobnách či jiných 

zařízení, na fes valu může probíhat pouze kompletace a případné opravy/úpravy.  
 Dort musí být zdravotně nezávadný  
 Je povoleno použít vnitřní maketu nebo výztuže, drátky, umělé pes ky a floris cké pásky na 

výrobu kvě n. 
 Je zakázáno použít nejedlé ozdoby či materiály vč. živých, látkových nebo polymerových 

kvě n. Je zakázáno použít koupené ozdoby. 
 Spodní patro dortu nesmí přesáhnout průměr 40 cm.  
 Dětský dort roku 2024 bude připraven nejpozději ráno dne 21.11. do 9:45. Dne 23.11. od 

10:00 bude odborná porota hodno t výrobky. V dopoledních hodinách proběhne samotné 
hodnocení porotců a v průběhu dne pak vyhlášení vítězů a předání cen.  

 Všechny Dětské dorty roku 2024 budou k vidění návštěvníkům fes valu. 
 Protest je možno podat nejpozději do 30 minut po ukončení soutěže. 

Dovolujeme si vás upozornit, že počet jednotlivých soutěžních míst je omezen, po vyčerpání 
plánované kapacity budete po domluvě případně zařazeni na list náhradníků. 

Vyloučení ze soutěže: Ze soutěže budou vyloučeni všichni soutěžící, kteří řádně nesplní podmínky 
účas  v soutěži v souladu s ustanovením těchto pravidel. 

Soutěžní výrobky prosím nezveřejňujte na sociálních sí ch před hodnocením poroty i před konání 
soutěže. Důvodem je zachování anonymity soutěžícího a jejich výrobků. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

               PŘIHLÁŠKA SWEET PRAGUE FESTIVAL 2024 

                                     Dětský dort roku 2024  

 
 

Jméno a příjmení:   

Adresa:   

Stát:   

Telefon:   

E-mail:   

Datum narození:   

Doprovod jméno a příjmení:   

Název soutěžního výrobku:   

Poznámka:   
 

 

TÍMTO POTVRZUJI ÚČAST SOUTĚŽE A SOUHLASÍM S PODMÍNKAMI. 

  

  

Datum: Podpis: 
 
 
 
   
 
 
Vyplněnou přihlášku pošlete na adresu produkce@praguesweetfestival.cz 

  

TERMÍN PŘIHLÁŠENÍ DO 15.10.2024   



 
 
 
  

Souhlas se zpracováním osobních údajů – schválení pravidel Odesláním přihlášky dává každý 
soutěžící:  

a) pořadateli soutěže v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění souhlas se zpracováním 
svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, emailová adresa, případně dalších 
údajů, které pořadatelům v souvislos  se svou účas  v soutěži poskytne, za účelem prověření jeho 
platné účas  v soutěži, předání výhry v soutěži a pro další obchodní a marke ngové účely pořadatele, 
a to na dobu 5 let; dále též souhlasí s jejich zveřejněním v rozsahu jméno, příjmení a neúplná adresa 
bydliště (obec) ve sdělovacích prostředcích a na webové stránce pořadatele. Soutěžící zároveň 
vyjadřuje souhlas s m, aby tyto osobní údaje byly v rozsahu a k účelu výše uvedeným zpracovávány i 
prostřednictvím tře ch osob pověřených pořadatelem. Pořadatel je oprávněn k těmto osobním 
údajům přiřazovat i další osobní údaje soutěžícího. Poskytnu  osobních údajů je dobrovolné. 
Soutěžící má právo svůj souhlas odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla pořadatele, a dále 
práva dle § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména právo přístupu k údajům, které se jej týkají, a právo 
je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci, jakož i právo na omluvu, peněžní zados učinění 
nebo peněžitou náhradu, bylo-li jednáním správce porušeno právo soutěžícího na lidskou důstojnost, 
osobní čest, dobrou pověst či právo na ochranu jména. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem 
doručení pořadateli a má za následek vyloučení soutěžícího z další účas  v soutěži vč. ztráty nároku na 
výhru, je-li doručeno před jejím předáním soutěžícímu;  

b) dává pořadateli soutěže v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 480/2004 Sb. v platném 
znění souhlas s použi m svého telefonního čísla a emailové adresy pro obchodní a marke ngové 
účely pořadatele, zejména pro účely zasílání obchodních sdělení;  

c) dává pořadateli soutěže v souladu s § 84 a §85 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, svolení se 
zachycením jeho podoby a jejím rozšiřováním, s uži m svých písemných projevů, obrazových snímků a 
obrazových i zvukových záznamů týkajících se jeho osoby nebo jeho projevů osobní povahy 
pořízených pořadatelem v souvislos  s pořádáním soutěže a předáváním výher (dále jen „snímek“) 
pro komerční účely na všech komunikačních médiích bez ohledu na jejich povahu a určení všemi 
obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly nebo 
zařazením do souborného díla. Soutěžící uděluje pořadateli toto svolení bez věcného, časového, 
množstevního a územního omezení. Toto svolení se vztahuje i na tře  osoby, kterým pořadatel snímek 
v souladu s jeho určením poskytne;   

d) potvrzuje, že splňuje podmínky účas  v soutěži stanovené těmito pravidly soutěže a vyslovuje 
souhlas s pravidly této soutěže. 

 

 

 


